
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

 
Türk  tarafında  Yükseköğretim  Kurulu  (YÖK),  Pakistan  tarafında  Yükseköğretim

Komisyonu  (HEC)  arasında    tarihinde  imzalanan  "14 Nisan 2016 Yükseköğretim Alanında
"nın  3  üncü  maddesinde,  "…akademik  ve  araştırma  faaliyetlerinİşbirliği Anlaşması

desteklenmesinin  sağlanması  ve  lisansüstü  öğrenci  ve  öğretim  elemanları  hareketliliğini
destekleyerek, Türk ve Pakistan yükseköğretim kurumları arasında yeni bilimsel ve teknolojik
işbirliklerinin geliştirilmesi" amaçlanmaktadır.
 

Yükseköğretim sistemimizde her alanda niteliğin arttırılmasına ve uluslararasılaşmaya
yönelik başlattığımız çalışmaların bir parçası olarak Türkiye  ile Pakistan arasında yürütülen
işbirliğinin  sonuçlarından  biri  "Pakistan-Türkiye Araştırmacı Hareketliliği Burs

" olmuştur.Programı-2019
 

Mevlana  Değişim  Programına  İlişkin  Yönetmelik  ve  Mevlana  Değişim  Programı
Kapsamında  Yükseköğretim  Kurumlarına  Aktarılacak  Tutarların  Kullanımı,
Muhasebeleştirilmesi, Yapılacak Ödemeler İle İlgili Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller
kapsamında, 2019-2020 eğitim öğretim yılında Pakistan ile Türkiye arasında, lisansüstü eğitim
gören öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliğini esas alan Proje Tabanlı Uluslararası Değişim
Programı  başlatılması  07.08.2019  tarihli  Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı  ile  uygun
görülmüştür. Bu  çerçevede,  yazımız  ekinde  yer  alan  ilgili Yükseköğretim Yürütme Kurulu
kararı ve çağrı metninde belirtilen alanlarda değişim gerçekleştirilecektir.
 

Proje  yürütücüleri  tarafından,  Pakistan'daki  yükseköğretim  kurumları  ile
gerçekleştirilmesi  planlanan  proje  başvurularının,  05.11.2019  tarihi  mesai  bitimine  kadar 

 üzerinden girişlerinin yapılması; başvuru çıktılarının ise üniversitenizwww.yoksis.yok.gov.tr
Mevlana  Koordinatörlüğü  aracılığıyla  rektörlük  tarafından  üst  yazı  ekinde  Başkanlığımıza
bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı
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Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06539 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Esra Ebru MAVİ
Uzman

Telefon No:(312) 298 74 84

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

http://www.yoksis.yok.gov.tr


Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.

Genel Sekreter
 

Ek : Yürütme Kurul Kararı (4 sayfa)
 

Dağıtım:

Devlet Üniversiteleri-(Kep)ne
Devlet Üniversiteleri-(Posta)ne
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